V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2019 г. № 152

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим

постановлением, осуществляется федеральными органами исполнительной
власти в пределах установленной Правительством Российской Федерации
предельной численности работников федеральных органов
исполнительной власти и бюджетных ассигнований, предусмотренных
указанным органам в федеральном бюджете на руководство и управление
в сфере установленных функций.

МОСКВА

Д.Медведев

3994026

ленточное кружево крючком

https://www.kruzhevo-len.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 16 февраля 2019 г. № 152

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

3994026

2

2. В Положении об осуществлении государственного строительного
надзора в Российской Федерации, утвержденном постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2006 г. № 54
"О государственном строительном надзоре в Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 7, ст. 774;
2009, №11, ст. 1304; 2011, № 7, ст. 979):

а) пункт 9 дополнить предложением следующего содержания:
"Формы документов, необходимых для осуществления государственного
строительного надзора, устанавливаются Федеральной службой
по экологическому, технологическому и атомному надзору по
согласованию с Министерством строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации.";

б) в подпункте "б" пункта 13 слова "Порядок ведения общего
и (или) специальных журналов, исполнительной документации
устанавливается" заменить словами "Состав и порядок ведения
исполнительной документации, а также форма и порядок ведения общего
и (или) специальных журналов устанавливаются".

3994026

13

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795760.htm